

Oleśnica, 18.10.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.15.2023

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia pn. „ Wymiana 13 sztuk przepustów drogowych na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska”

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do ww. postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy dysponują Państwo szczegółowym przedmiarem robót.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym przedmiarem robót. Zakres prac został opisany w pkt. 2 „Opisu przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 2

Czy dysponują Państwo dokumentacją projektową i specyfikacją.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wykonywał dla przedmiotowego zadania dokumentacji projektowej oraz specyfikacji.

Pytanie nr 3

Czy można prosić o przesłanie dokumentacji zdjęciowej jeżeli Państwo posiadają.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dysponuje pełną dokumentacją projektową przedmiotu zamówienia. Możliwe jest zorganizowanie wizji terenowej dla potencjalnych oferentów.

Z up. Nadleśniczego
Nadleśnictwa Oleśnica Śl.
ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
ds. udostępniania lasu
Piotr Gorzelak

Znb.

